CÂMARA MUNICIPAL DE ACREÚNA

Portaria n2  003/202k, de 11 de janeiro de 2022.

"Autoriza servidor a conduzir veículo"

A PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACREÚNA, ESTADO DE

GOIÁS, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e regimentais:

RESOLVE

Artigo 12 - Autorizar o servidor JOSÉ EVARISTO CARDOSO JÚNIOR, Agente de

Serviços Administrativos, a conduzir o veículo HB20s, placa ONZ-4F08,

pertencente a esta Câmara, para resolver assuntos ligados à administração

sempre que necessário, sem prejuízo de suas demais atribuições;

Artigo 22 - Essa Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACREÚNA, ESTADO DE

GOIÁS, ao 11 de janeiro de 2022.

BREN 5 DE OLIVEIRA

Presidente da Cá r ara Municipal de Acreúna/GO

Rua Ernesto Rufino Figueiredo, 0  63 - St. Canadá, Acreiína - GO - 75 960-000.
FONE: (64) 3645-1372 / E-mail: camaracreunagmail.com